FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 007/2018

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CORRE-
ÇÃO DE NOME DE CANDIDATO PARA O CON-
CURSO PÚBLICO E PROVIMENTO DE CARGOS
PÚBLICOS – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando:
- o Edital nº 006/2018, de 07 de junho de 2018;
- o item 10 e item 12 do Edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018;

TORNA PÚBLICO:

1. O indeferimento de inscrições pagas e não homologadas pela UNIOESTE/COGEPS em
função do previsto no item 10.6 do Edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018, conforme
segue:

Insc. Nome Cargo/função situação

1478 Alexsandro Almeida Pereira Técnico de Informática Indeferida

53 David Cesar Felipe Técnico de Manutenção Indeferida

1705 David Cesar Felipe Porteiro Indeferida

2. O indeferimento de inscrição paga e não homologada pela UNIOESTE/COGEPS em fun-
ção do previsto nos itens10.2 (letra f), 10.10; 10.11 e 12.2 (letra a) do Edital nº 001/2018, de
26 de abril de 2018, conforme segue:

Insc. Nome Cargo/função situação

3297 Marcia Aparecida Cattelan       Técnico de Enfermagem Indeferida

Obs: a candidata pagou o valor de R$ 79,92 ao invés de R$ 80,00 e o Sistema de Infor-
mática da UNIOESTE indeferiu automaticamente.

 3. A correção do nome de candidato por inserção equivocada no preenchimento do formu-
lário de inscrição, conforme segue:

Cargo/função – Auxiliar Administrativo

Inscr. de para

232 Luana.Zanatta.Luz@gmail.com Luana Zanatta Luz

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

2

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 11 de junho de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão